

No. CSIO/6(46) /08-09/Elect.

NIT No. 22/2008-09/ESD/CSIO/Chd

Date: -30-10-08

**NOTICE INVITING TENDER**  
**ELECTRICAL SECTION**

Tenders are here by invited for the following works in CSIO, Sector-30, Chandigarh from the Electrical Contractors of appropriate class registered with CPWD, State PWD, UT Electricity department, Railway MES and / or those who have carried out at least three similar electrical works for CSIR and / or other Government and Semi Govt. Organization amounting not less than Rs.50,000-00 during the last three years ending on 31<sup>st</sup> October, 2008 against the work mentioned below. All tenderers must produce valid registration on prescribed form as proof of above.

<b>Name of the work</b>	<b>Estimated Cost Earnest Money(Rs.)</b>	<b>Time allowed (Months)</b>	<b>Last date &amp; Time of issue of the tender form</b>	<b>Last date &amp; time of Receipt of The Tender</b>	<b>Date &amp; Time of opening of Tenders</b>
Supply & Erection of cable and panel for new Renovation Room in AOPD in CSIO, Sector-30, Chandigarh.	<b><u>1,13,702-00</u></b> <b>2300-00</b>	<b>One Month</b>	12-11-08 Up to 3:00 PM	18-11-08 Up to 3:00 PM	18-11-08 At 3:30 PM

The tender documents will be issued on working days (10:00 AM to 3.00 PM) on payment of Rs.500/- against each work in CASH/DRAFT (Non-refundable) from Electrical Section to only those contractors who submit definite proof from appropriate authorities which shall be to the entire satisfaction of the competent authority for valid registration / enlistment and experience (original documents are to be produced for verification before issue of tender form). Receipt of application form, for issue of tender forms will be stopped by 3.00 P.M. on 11-11-08.

**The NIT can also be seen at CSIO website ([www.csio.res.in](http://www.csio.res.in))**

**In-Charge**  
**Electrical Section**

**निविदा आमंत्रण सूचना**  
**इलैक्ट्रिकल अनुभाग**

सीएसआइओ, सैक्टर 30 चण्डीगढ़ में निम्नलिखित कार्य के लिए सीपीडब्ल्यूडी, राज्य पीडब्ल्यूडी, यूटी विद्युत विभाग, रेलवे, एमईएस के उपयुक्त श्रेणी के इलैक्ट्रिकल संविदाकारों तथा/अथवा जन्होंने सीएसआईआर तथा/अथवा अन्य सरकारी एवं अर्ध सरकारी संगठनों के लिए 31 अक्टुबर , 2008 तक पिछले तीन वर्षों के दौरान रूपये 50,000.00 तक के इसी प्रकार के कम से कम तीन इलैक्ट्रिकल कार्य किए हों, से निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। समस्त निविदाकर्ताओं को उक्त के संबंध में निर्धारित प्रपत्र में वैध पंजीकरण दस्तावेज प्रस्तुत करने होंगे।

क्र.सं.	कार्य का नाम	अनुमानित लागत पेशगी राशि (रूपये)	कार्य की अवधि	निविदा जारी करने की अंतिम तिथि एवं समय	निविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि एवं समय	निविदा खोलने की अंतिम तिथि एवं समय
1.	सीएसआइओ, सैक्टर-30, चण्डीगढ़ में ए.ओ.पी.डी. के नए कमरों की केबल और पैनल की आपूर्ति एवं स्थापना।	<b>1,13,702-00</b> <b>2300-00</b>	एक माह	12.11.08 सायं 3:00 बजे तक	18.11.08 सायं 3:00 बजे तक	18.11.08 सायं 3:30 बजे

उपर्युक्त कार्य के लिए कोटेशन प्रपत्र सभी कार्यदिवसों में (प्रातः 10:00 बजे से दोपहर 3:00 बजे तक) रूपये 500/- के नकद भुगतान/ड्राफ्ट (अप्रतिदेय) पर उन टेकेदारों, जो सक्षम प्राधिकारी के संतोष के अनुरूप उपयुक्त प्राधिकरण द्वारा जारी वैध पंजीकरण/सूचीकरण तथा अनुभव से संबंधित निश्चित साक्ष्य प्रस्तुत करेंगे( निविदा प्रपत्रजारी करने से पूर्व जांच के लिए मूल दस्तावेज प्रस्तुत करने होंगे) को विद्युत अनुभाग से जारी किए जाएंगे। निविदा फॉर्म जारी किए जाने हेतु आवेदन की प्राप्ति दिनांक 11-11-08 को सायं 3:00 बजे बंद कर दी जाएगी।

यह एनआइटी सीएसआइओ की वैबसाइट पर भी देखी जा सकती है ([www.csio.res.in](http://www.csio.res.in))

प्रभारी  
इलैक्ट्रिकल अनुभाग